Администрация  Новороговского  сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля  2019  г.                      №    12                             ст. Новороговская

0. «О принятии  в муниципальную собственность,
0. присвоении  реестровых номеров,  включении в реестр
0. муниципальной собственности, принятии к балансовому учету
0.  имущества казны, объектов недвижимости, являющихся
0.  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

               Во исполнение постановления Администрации  Новороговского сельского поселения от 14.12.2015 г N 219 "Об утверждении Положения "Об учете муниципального имущества Новороговского сельского поселения", в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения (далее - Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений о муниципальном имуществе муниципального образования " Новороговское сельское поселение", соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

                                                          п о с т а н о в л я ю:
0.               1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Новороговское сельское поселение», присвоить реестровый  номер, включить в реестр муниципальной собственности объект недвижимости, согласно приложению № 1.
                2. Ведущему специалисту Булеха О.И. принять к балансовому учету счет 10855 «Непроизведенные активы составляющие казну»  объект недвижимости согласно приложению № 1.
              3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.
              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Администрации  Новороговского
сельского поселения                                                                       Ю.Е.Самарцева

Приложение № 1 к   Постановлению
                                                                                                  от 04 02.2019 года  № 12
 «О присвоении  реестровых номеров,
 включении в реестр муниципальной собственности,
принятии к балансовому учету имущества казны,
объектов недвижимости, являющихся
  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

Перечень объектов недвижимого имущества

	Наименование объекта недвижимого имущества
	Количество долей
	Кадастровый
номер
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровая стоимость,  руб.
	Площадь, кв.м.
	Реестровый номер

	Земельная доля
	10,6
	61:10:0600015:914
	 Ростовская обл., р-н Егорлыкский, СПК «Заря»
	6243100,0
	838000
	П.1.1.0.07000024